
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza )« Seftembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 0l6l/400123 - lax 016114OO257

P. tvA 01956170011

AREA DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 4/1 OEL 02.'11.2017

OGGETTO: Liquidazione compensi incentivanti la produttività ai sensi dell'aÉ. 18 del CCNL del
01.04.1999 per l'anno 2015.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 29 del 04.10.20'17 ad oggetto "Autotizzazìone alla
firma del CCID del personale dipendente per l'anno 2015";

VISTO il verbale del 18.10.2017 relativo all'incontro tra la delegazione trattante di parte pubblica e la
delegazione trattante di parte sindacale per la liquidazione dei compensi incentivanti la produttività al
personale dipendente per l'anno 2015, da cui si evince che l'importo complessivo è definito in € 1.478,54 e
che il compenso stesso debba essere liquidato in proporzione alla valutazione espressa dai responsabili di
settore nelle singole schede di valutazione individuale, facendo riferimento alla percentuale della fascia in
cui va a collocarsi il punteggio attribuito, e secondo la disponibilità nei rispettivi capitoli di bilancioi

CONSIDERATO che, in base a quanto sopra, le percentuali di attribuzione del premio sono state così
determinate:
Valutazione inferlore al 60% = nessun premio.
Valutazioni comprese tra 60% e 69,99%: 70% del premio;
Valutazioni comprese ta 70oÀ e 79,99%: 80% del premro;
Valutazioni comprese tra 80% e 89,99%: 90% del premio;
Valutazioni uguale o superiore al 90%: 100% del premro;

DATO atto che i responsabili di settore hanno proweduto a consegnare al personale dipendente le relative
schede di valutazione individuale;

RITENUTO che si puÒ dare corso alla liquidazione del compenso incentivante la produttività per l'anno
2015:

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa, e, per l'effetto:

1. Dl LIQUIDARE a favore del personale dipendente - utilmente valutato - il premio incentivante la
produttività spettante per l'anno 2015, sulla base della quota parametrica individuale spettante e riferita
alla percentuale corrispondente al punteggio della scheda di valutazione, per la complessiva somma di €
1.090,00, nelle misure appresso indicate:

- VAUDAGNA Maura Cat. C4, punteggio riportato 97,86% premio corrisposto € 1.090,00 (pari al 100%);

2 Dl LIQUIDARE alla drpendente VAUDAGNA Maura la somma di € 300,00 per indennità di Ufficiale di
Stato Civile delegatoi

Dl IMPUTARE la spesa complessiva di Euro 1 390,00 al cap. 01.02.'l 120/1 del bilancio d
capitoli.

$s'ì
,.a*u§

previsione corrente, gestione residui, oltre agli oneri riflessi a carico dell'Ente sui

Responsabile



VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è
153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08 2000, n. 267, il relativo impegno

ai sensi dell'art.

Servizio Finanziario

, o:':-'ài


